
UCHWAŁA NR XXIX.236.2022 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2022 w Gminie Imielno  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Osłonowy „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022                

w Gminie Imielno stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


